PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO III.  DATA: 11/12/2025 – VALOR: R$ 
25.360,00 (vinte e cinco mil e trezentos e sessenta reais). BASE LEGAL PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 
038/2025

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 134/2023 CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. EMPRESA: SUPERARMED EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 23.643.895/0001-88, OBJETO:

[...]

MANUTENÇÃO DA OXIGENOTERAPIA DOMICILIAR, MONITORAMENTO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, 
INCLUINDO FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL (RECARGA DE CILINDROS) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I.  DATA: 17/12/2025 – VALOR: R$ 423.572,28 (quatrocentos e vinte e 
três mil quinhentos e setenta e dois reais e vinte e oito centavos). BASE LEGAL PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 
082/2023